СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 2C598FB9AFBB4018771F03C3BEB3854A
Владелец: Сафонов Александр Сергеевич
Действителен с 19.08.2022 по 12.11.2023

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

10.11.2022 № 58.01/07/122
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Программы
дорожной деятельности
Камчатского края на 2022 год и
период с 2023 по 2027 годы

В соответствии с перечнем поручений заместителя Председателя
Правительства Российской Федерации Хуснуллина М.Ш. от 23.06.2022
№ МХ-П49-10499 (пункт 9)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу дорожной деятельности Камчатского края на
2022 год и период с 2023 по 2027 годы (далее - Программа).

2. Контроль за реализацией Программы оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Министр А.С. Сафонов